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I. Plnění rozpočtu příjmů (rnýpis položek dle druhového třídění)

2141 Příjem z úroků
2324 PřUaté neinvestiční příspěvky a náhrady

50,00
502 150,00

t7,Bt
502 150,00

4t!6 Ostatní neinv,přijaté transfery ze st. rozpočtu

4t2I Neinvestiční přijaié transfery od obcí
57I744,04
B28 878,00

57t 744,04

82B B7B,00

II. Plnění rozpočtu výdajů (Wpis položek dle druhového třídění)

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5i63 Služby perlěžních ústavů

5169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoštění

5t94 Výdaje na věcné dary

5362 Platby danístátnímu rozpočtu

5904 Převody domně|e neop.použ.dotací zpět poslqrtovat.

24 000,00
40 000,00

1 320,00
95 970,00

5 000,00
5 000,00

100,00

24 000,00
40 000,00

1 330,00
62 4t0,00

5 000,00

5 000,00
100,00

1 158 696,00

12 000,00

296,60
37 30t,28

3,36

1 158 696,00

ír'
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III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Název položky Schválený Rozpočet fl_,, v

rozpočeť po ..ěná.t,, sKutecnost

Ktá.tj<odobé,fináňéováníztuterňška,': . 
:, 

" 

): :: : 
": 

::

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

+

+/-

+

+ B211
- B2I2
+ 8213
- B2l4

+l- 82t5
+ 8217
- 8218

'.

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

8111
81 12

B1 13

B1 14

B1 15

BI17
B1 18

33 560,00 606 286,04_ 694 492,6t-

Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8123
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - BI24
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +l- Bt25
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přUmy + Bt27
AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - uýdaje - 8128

KiáttOaóué,nňaiiióřiiiie2;]6 fi i 16i, :1''..:..].,l.

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy
AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlóú.ňódób'énňáňióváiií,ié,zahianiěi] 1-,,l :,,1,-

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob, prostředků na bankovních účtech
AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy
AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemajícícharalcter +/- 8901
přijmů a výdajů vládního sektoru
Nerealizované kurzové rozdíly +l- 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek +/- 8905

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně
Počátéční,.stáv stav,kelkonci

, výk.,období.,..] .kl1.1-, ,:,'
obráL:].|]:

Základní něžný účet ÚSc

Běžné úcty fondů ÚsC

Běžné úcty celkem

Pokladna

2 232,84

2 232,84

694 492,6I

694 492,6l

696 725,45

696 725,45
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V. Peněžní fondy - informativně

Název bankovního účtu Schválený,.
rozpočet '

Rozpočet po
změnách skutečnost

počáteční zůstatek
Přrjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

VI. Majetek

'- Název majetkového účtu
počáteční stav
,, , k 1.1. ,,,, , Obrat Konečný stav

Dlouhodobý'nehmotný majetek ,, ",

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Oprávký k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk

Oprávky k dtouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

11 160,00

90 202,00

650 B43,00

33 014,00

11 160,00-

87 21B,00-

497 I2B,00-

33 014,00-

607 420,00-

t 492,00-

454 636,00

11 160,00

90 202,00

43 423,00

33 014,00

11 160,00-

88 710,00-

42 492,00-

33 014,00-

VII. VyúČtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

4t2I Neinvestiční přijaté transfery od obcí 137 7B0,00 828 878,00 828 878,00

WII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

UZ PoL Název položky Rozpočet po změnáchpříjmy výdaje
skutečnost

příjmy výdaje

13013 4IL6 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
13013 5904 Převody domněle neop.použ.dotací

13o13

57I744,04
X

57t 744;04

X

1 158 696,00_

1 15B 696.00-

57I744,04
X

57I744,o4

X

1 158 696,00

1 15B 696,00

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Prostějov-venkov za rok2021, které proběhlo 4
11.2021 a 18.2.2022, nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

X. Finanční hospodaření ziizenÝch právnichých osob a hospodaření s ieiich maietkem
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XI. Ostatní dop!ňující údaje

Razítko účetní jednotky

§?áž§§i úsí:i
PRO§Tň.I01, - vpt{I(n!

Osoba odpovědná za účetnictví

Er, ť^rbt- *y__2

Osoba odpovědná za rozpočet

E,-,ťlLo,.J

Statutární zástupce
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